Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

AVISO DE RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA Nº 040/2023

1. A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de

Pesquisa/Inovação da UFMT “Consultoria e Assessoria em Corrida - Correndo com

Ciência” e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público o presente Aviso

de Resultado da Seleção Simplificada nº 040/2023, os seguintes candidatos por ordem de

classificação:

NOME ANÁLISE

CURRICULAR

ENTREVISTA SITUAÇÃO

Daniel Morais Teodoro 39 pontos 40 pontos Aprovado

Jean Cesar Monteiro 28 pontos 46 pontos Aprovado

Augusto Cesar da Silva 28 pontos 0 pontos Desclassificado

Cuiabá-MT, 03 de julho de 2023.

Profª Drª Ana Paula da Silva Azevedo

Presidente da Comissão para Seleção de Estagiário

http://www.fundacaouniselva.org.br/